令和３年４月８日

 都道府県なぎなた連盟  殿

　　　公益財団法人全日本なぎなた連盟

令和３年度審議会開催について

  標記の会を下記により実施いたしますので手続きをおとりくださいますようご案内いたします。

記

１． 期 日 審議会 （錬士の部）

令和３年５月９日（日）

午前 ９ 時００分 受  付  （１Ｆ　なぎなた道場）

午前 ９ 時２０分 小論文  （２Ｆ　第３会議室）

午前 １０ 時３０分 実技開始（１Ｆ　なぎなた道場）

　　 　（教士の部）

令和３年５月９日（日）

午後１２時３０分 受  付  （１Ｆ　なぎなた道場）

午後１３時００分 小論文  （２Ｆ　第３会議室）

午後１４時３０分 実技開始（１Ｆ　なぎなた道場）

        ＊別紙日程を参照のこと。

２． 会 場 愛知県武道館 ※

◆アクセス 名古屋競馬場前駅「出口」から徒歩１３分

３． 審議審査方法      １． 公益財団法人全日本なぎなた連盟審議審査規定による。

    ２． 教士・錬士を受ける者に対しては、実技・小論文並びに書類による

審議を行う。

４． 受審資格 当連盟に加盟している団体の会員で前年度までの分担金を完納し、審議規定の

年限に該当する有資格者。

〒455-0078　名古屋市港区丸池町1-1-4　　電話：052-654-8541

５． 年限及び年齢 令和３年５月８日（土）を基準として計算すること。

計算基準

６． 合格発表 各都道府県連盟あて、後日文書で通知いたします。

７． 参加申込 各連盟ごとに一括し、所定の申込書に審議料を添えて、(公財）全日本なぎなた

連盟事務局宛に申込むこと。

（１）申込先     公益財団法人 全日本なぎなた連盟

     〒664-0851  伊丹市中央１－６－１９　５階

      ＴＥＬ  ０７２－７７５－２８３８

（２）申込期日   令和３年４月３０日（金）必着のこと。

８． 振 込 先 郵便為替 ０１１１０－６－０４３５７５

公益財団法人 全日本なぎなた連盟

９． そ の 他 １． 所定の用紙は全日本なぎなた連盟のホームページ「各種要項・日程」

よりダウンロードできます。

２． 受審者の宿舎は各自でご用意下さい。

３． 練習場所　１Ｆ　なぎなた道場

９日（日） 錬士　　９時００分～　９時２０分

教士　１４時００分～１４時３０分

４． 多少の時間の変更が生ずることがございますのでご了解下さい。

５． 愛知県武道館　８：４５　開館

６． 受付時に健康調査票の提出をお願いします。

７． 審議会中（小論文・実技）はマスク（白）の着用をお願いします。

（注   意）       １． 審議料は次の通りです。

教士   ２０，０００円

錬士   １０，０００円